
Chrudimská beseda

.
015 016/2022/Cer

CHRUDIMSKÁ BESEDA, městské kulturní středisko
zastoupená Martinem Dytrtem, řeďitelem

Široká 85, 537 01 Chrudim
ičo 00182745, DIČ 2OO182745
(dMejen ChmdlmskĚ beseda‘)

SL

NOVOMĚSTSKÁ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ
zastoupená Mgr. et Bc. Vemnlka Teplá, ředitelkou

Tyršova 1001, 592 31 Nové Město na Moravě
iČ: 00372854, DIČ ZOO372854

Číslo účtu: 84 34 751/0100 Komerční banka
(dMeJen „kupující“)

uzavírají

SMLOUVA O KULTURNÍ SLUŽBĚ — ZakoupenÍ představenÍ

Předmět a účel spolupráce
1. Předmětem smlouvy je zakoupení představeníBůH MASAKRU na pondělíl2. prosince 2022

se začátkem v 19 hodin konané v Kulturním domě, Tyršova 1001, Nové Město na Moravějl.

Cena plnění
1. Za provedené představenízaplatí kupující 41.000 KČ (slovy: ČtyřlcetjedentlsíckorunČeslcých).
2. V ceně představení není zahrnuta doprava - lX osobní auto z Prahy, lx nákladní auto

Z Chrudimi (12 KČ/km), v případě externího dopravce dle dodané faktury. Chrudimská beseda
vyfakturuje tuto Částku.

3. V kupní ceně nejsou zahrnuty autorské tantiémy DILIA 15,4 %. Kupující se zavazuje ohlásIt
představení zastupující agentuře a sám zaplatit poplatky z hrubé tržby za užití díla agentuře.

lil.
Závazky chrudimské besedy

1. chrudimská beseda se zavazuje zajistit představenív dohodnutém termínu a v plné umělecké
a technické úrovni, odpovídající možnostem vybaveníjevlště v místě konání představení dle
a. i. smlouvy.

M
Záva kupujícího

ŠIroká 85, 537 01 Chrudim tel.: 469 660 662. 469 660 665 Ičo: 00182745
e-mail: chbeseda@chbeaeda.cz www.chrudlrnskabesedacz



Chrudimská beseda

1. Pokud kupující není zároveň pořadatelem akce, Je dle tohoto bodu povinen kupující zajlsdt
U pořadatele následující náležitosti v této smlouvě uvedené.

2. Zajistit řidnou přípravu jeviště, úklid jeviště před stavbou scény a před započetím
představeni Jeviště musí být s volným přístupem ze šaten a s možností příchodu ze silu.
Scéna a domácí personál budou k dispozici dle přiloženého technického lIstu k Inscenaci.

3. V zImních měsících vytopení prostor (jeviště, silu, šaten a přIlehlých prostor) minimálně na
21 C.

4. V případě umístěníJevlště mimo přízemí nebo jeho velké vzdálenosti od možnosti parkoviní
minimálně 2 pomocníky na vykládání a naklidání materIálu, JevIštní, zvukové a světelné
technIky.

5. ZajIstit všechny technické podmínky specifIkované v technIckém lIstu Inscenace, který je
nedflnou součistí smlouvy.

6. Zajistit, aby představení bylo řidně přIpraveno po stince nejen technIcké, ale I společenské,
zajistí potřebný personál pro uskutečnění představení a zajistí dobré divické zízemL
Odpovídá za zachování pořádku během představení. Vytvoří veškeré podmínky pro zajIštění
bezpečnosti a ochrany zdraví umělců a personálu chrudimské besedy v souladu s platnými
předpIsy a odpovídá za jejich případný úraz a majetkové Škody.

7. ZajIstit, aby při představení specifikovaném v předmětu smlouvy, nebylo povoleno pořIzovat
obrazové anI zvukové záznamy. Záznam lze provést pouze s písemným povolením
ChrudImské besedy.

8. Zajistit pro chrudimskou besedu 2 volná místa v hledišti v místě konání představenídb či. I.
9. Zajistit, aby v době konání představqní nebyly v budově, kde se představení odehrává,

pořádány jIné akce, které by ohrožovaly nebo narušovaly technIcky, či hlukem chod
představení.

V.
Ostatní ujednání

1. Kupující potvrdí tuto smlouvu razítkem a podpisem a kopli vrátí do pěti dnů po doručení na
adresu mrudimské besedy. Jestliže tak neučiní a písemná svoji předchozí objednávku
nezruší, považuje se smlouva I tak za uzavřenou. V případě pozdějšího bezdůvodného
odmítnutí si ChrudImská beseda vyhrazuje právo na náhradu vzniklých nákladů.

2. V případě, že kupující není pořadatelem akce, zajistí tento u pořadatele potvrzení zástupcI
ChrudImské besedy o uskutečnění představení na Uskoplse „Hlášení o představenr. Pokud je
kupující zároveň pořadatelem, zajIstí toto potvrzení na tiskopIse „Hlášení o představenr
kupující.

3. Kupujícíse zavazuje po uskutečnění pořadu uhradit došlou faktum v době splatnosti.
4. ChrudImské beseda je plátce DPH. Podle * 61, písm. e), zákona L 235/2004 Sb., o dani

z přIdané hodnoty, je poskytnutí kulturních služeb a dodání zboží s nimI úzce souvisejícího od
daně z přIdané hodnoty osvobozeno.

5. Kupující bere na vědomC že malý počet diváků není důvodem k odstoupeníod této smlouvy.

Vl.
Odpovědna přI neuskutečnění představení

1. Od smlouvy lze odstoupit: bude-II představení znemožněno z důvodu vyšší moci bez zavlnění
souboru (Jako např. nemoc, úmrtí apod.) nebo z důvodu žlvelné katastrofy (požár, epidemIe

ŠIroká 85. 537 01 Chrudim teL 469 660 662, 469 660 665 IČO: 00182745
e-mail: chbesedachbeseda.cz www.chrudlmskabeseda.cz



Chrudimská beseda

apod.). Odstoupení musí být provedeno písemnou formou a neprodleně doručeno druhé
straně.

2. Chrudimská beseda má právo od smlouvy odstoupit v případě, že kupující nezajistil sjednané,
výše uvedené závazky vyplývající z Článku IV. smlouvy, nebo skutečnost, že je nemůže splnit,
včas neoMámil Chrudimské besedě.

3. V případě odstoupení od smlouvy ze strany kupujícího ve lhůtě nejpozději 7 dnů před
lconán(m představení, zaplatf chrudimské besedě úhradu nákladů vzniklých s přípravou akce
ve výši 50 % sjednané Částky. V případě zrušení představení ve lhůtě 2 dnů před konáním
představení uhradí objednavatel až 100 % sjednané Částky. O výši těchto úhrad rozhoduje
ředitel Chrudimské besedy s ohledem na důvody zrušení představení.

4. Chrudimská beseda si vyhrazuje právo v případě vlastních provozních potíží «1 smlouvy
odstoupit s povlnnost( oznámení nejpozději 14 dnů před termínem akce bez náhrady,
případně uhradí kupujícímu prokazatelně vzniklé náklady s představením.

VII.
Smluvn1

1. V případě, že kupující neuhradí fakturu za předmět smlouvy ve lhůtě splatnostI, bude
chrudimská beseda účtovat kupujícímu penále ve výši 0,5 % z fakturované Částky za každý
den prodlení.

2. Pokud poruší kupující bod 7 ČI. IV., bude Chrudimská beseda účtovat kupujícímu smluvní
pokutu až do výše trojnásobku ceny plněnítéto smlouvy.

3. Pokud kupující nebo pořadatel (kterýkoli z nich) porušíjakýkoli bod Článku IV. této smlouvy,
bude ChrudImská beseda účtovat kupujícímu smluvní pokutu až do výše ceny plněni této
smlouvy.

VlIl.
Závěrečná ustanovení smlouvy

1. Smlouva nabývá platností okamžikem podpisu oběma smluvnímI stranami.
2. Tato strana obsahuje úplné znění, na kterém se obě strany shodly. Jakékoliv doplňky Či

změny mohou být učiněny pouze formou písemného dodatku se souhlasem obou stran.
3. Smlouva a všechny v souvislostí s ní vzniklé závazky se řídí platnými právními předpisy, pro

rozhodování případných sporů bude místně příslušným Okresnísoud v ChrudImi.
4. Smlouva je vyhotovena ve dvou tiskopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana

obdrží po jednom.

Af tofl,
V Novém Městě na Moravě, dne 23. 10. 2022 V Chrudimi dne

Mgr. \ Digitálně podepsal

Veronika :

____

Teplá fl:fl58ZM 9‘
Novoměstská kulturnízařízení .- Chrudlmskáýda

Široká 85. 557 01 Chrudim tet: 469 660 662, 489 660 665 IČO: 00182745
emsU: chbeseda®chb.sedacz www.chrudlrnakabesedacz




